

ODBĚRATEL IČ 00213730
Nejsme plátcí DPH !

Číslo objednávky 250142/02

Fakturační adresa
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Moravské náměstí 1
601 51 Brno 1
Česká republika

E S L, a.s.

Dukelská třída 247/69
614 00 Brno-sever
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 63473780 DIČ CZ63473780

Datum vystavení 04.09.2025
Datum dodání od 24.09.2025 do 10.10.2025
Doprava dodavatelské dispozice
Splatnost faktury 21 dnů od data fakturace

Typ organizace Org. složka státu

Objednáváme u Vás havarijní opravu vodovodu v suterénu bodovy Katastrálního pracoviště Brno-venkov (ul. Úzká 471/6 v Brně) v rozsahu přiložené cenové nabídky číslo NV-171-01-24.

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv.

Název položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Havarijní oprava vodovodu - KP Brno-venkov	1.00	84 638.00	84 638.00
Vyřizuje 	Celkem		84 638.00 Kč

Schválil(a)

Razítko a podpis

Uvedená cena je včetně DPH.

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Moravské náměstí 1/1
602 00 Brno
e-mail: [REDACTED]

CENOVÁ NABÍDKA ČÍSLO NV-171-01-24

Vyřizuje

e-mail: [REDACTED] | t: [REDACTED]
Dne: 16. 9. 2025

Název akce: Havarijní oprava rozvodu SV

Oprava hav. stavu rozvodu studené vody	MJ	Množství	Jednotková	Celkem
			cena	
Kulový kohout 2 1/2"	kus	4	3 558	14 232
Koleno 2 1/2" DD pozink	kus	2	690	1 380
Příruba 65 x 2 1/2"	kus	2	250	500
T-kus 2 1/2" x 1" poz.	kus	2	642	1 284
Redukce pozink 1" x 1/2"	kus	2	46	92
Vsuvka 2 1/2" poz.	kus	6	337	2 022
Vsuvka 1/2" poz.	kus	2	28	56
Kulový kohout 1/2" s odvodněním	kus	2	229	458
Manometr 0-10bar	kus	2	390	780
Těsnění 65/16	kus	2	45	90
T-kus 2 1/2" poz.	kus	1	842	842
T-kus 2 1/2" x 1" poz.	kus	1	642	642
Koleno 1" VD pozink	kus	1	85	85
Vsuvka 1" poz.	kus	1	54	54
Kulový kohout 1"	kus	1	545	545
Šroubení 1" VD	kus	1	203	203
Přechod PPr 1" x 32 ven.	kus	1	281	281
Koleno 35 PPr	kus	4	23	92
Trubka PPr 32	m	2	142	284
Nátrubek 32 PPr	kus	2	17	34
Šroubení 2 1/2"	kus	3	1 821	5 463
Koleno 2 1/2" VD	kus	1	712	712
Trubka 2 1/2" poz.	m	4	376	1 504
Redukce pozink 2 1/2" x 1"	kus	1	308	308
Redukce pozink 1" x 3/4"	kus	1	46	46
Vsuvka 3/4" poz.	kus	1	38	38
Kulový kohout 3/4"	kus	1	341	341
Zátka 3/4" poz.	kus	1	30	30
Drobný montážní materiál	kpl	1	950	950



technická zařízení budov

Montáž vodovodu	hod	40	700	28 000
Vypuštění a napuštění systému	hod	6	700	4 200
Tlaková zkouška	hod	4	700	2 800
Doprava	kpl	2	800	1 600
Celkem bez DPH				69 948 Kč

Nabídka má platnost 1 měsíc ode dne jejího vystavení.

Za firmu E S L, a.s.



Údaje obsažené v této nabídce mají pouze informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. §1731 nebo §1732, nejedná se ani o veřejný příslib dle zákona č. 89/2012 Sb. §1731. Z této indikativní nabídky nevzniká klientovi nárok na uzavření smlouvy.

ESL, a.s.

Dukelská třída 247/69
614 00 | Brno

www.esl.cz

telefon: |

e-mail: |